АДМИНИСТРАЦИЯ

РОГАЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.02.2023                                                                                        № 11
Об установлении норматива рыночной стоимости 1 кв.м. общей
площади жилья на территории Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 1 квартал 2023 года
В целях реализации государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017 года № 1710, руководствуясь Приказом Министерства строительства Новосибирской области от 30.08.2022 № 502 «Об установлении стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по муниципальным образованиям Новосибирской области на 2023год», Уставом Рогалевского сельсовета Ордынского муниципального района Новосибирской области, администрация Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Установить норматив рыночной стоимости 1 кв.м. общей площади жилья на территории Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 1 квартал 2023 года в размере 22000 (Двадцать две тысячи) рублей 00 копеек.
 2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Рогалевский вестник» и разместить на официальном сайте Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.

 3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его опубликования.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Рогалевского сельсовета

Ордынского района
 Новосибирской области                                                              Т.Е Стародубцева